
                                                                                                                                                                                                                                         

                            

 

 

Istituto Comprensivo “Nicola   Sole” Senise 

Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria I° grado ad  indirizzo musicale 

Sedi associate:Terranova di Pollino – Noepoli – Cersosimo – San Costantino  Albanese 

Castronuovo di Sant’ Andrea – Sede Rione San Pietro – 85038 – SENISE ( Potenza) 

Web: www.icnicolasolesenise.edu.it- Peo: pzic885007@istruzione.it Pec: pzic885007@pec.istruzione.it 
Tel. Segreteria: 0973/58.40.05  -  Fax 0973/58.41.96  –  Presidenza 0973/68.66.39 

 
 

 
AI DOCENTI 

ALLA DSGA 

AL SITO WEB 

AGLI ATTI 

Oggetto: determina di individuazione di docente interno all’istituto per attivazione di 
un corso a distanza sul funzionamento della piattaforma Teams e sul piano scolastico 
per la DID.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 1 Comma 124 Legge 107/2015 
VISTO il piano formazione docenti inserito nel PTOF vigente 
VISTA la nota autorizzativa MI con la quale venivano assegnate le risorse ex art. 120 lett. c) del DL 
n. 18/2020 
VISTA la  el  era  el Co   gl o       t to  o         tato a  ro ato  l       er  l tr e   o in corso 
VISTO il programma annuale  er l.’e.f. 2020 
RILEVATA la  e e   t             are  g re   o ee e     o    l  a   olgere  l r olo    docente per lo 
svolgimento di un corso a distanza sul funzionamento della piattaforma Teams e sul piano per la 
DID  ell’am  to  el “  a o  ella  ormazione dei Docenti 2016- 2019 – art.1 Comma 124 Legge 
107/2015. DM 797  el 19/10/2016” e  o    e  f  o r fer me to all’ott m zzaz o e  elle 
metodologie didattiche a distanza in costanza della emergenza epidemiologica; 
VISTO l’a    o  er  l re l tame to    personale interno pubblicato in data 01.10.2020 al prot. n. 
5299/06; 
VISTA la domanda pervenuta da parte della docente Pisani Tania; 
RITENUTO di dover valutare la domanda presentata come segue: 
 

Titoli didattici culturali:  punti 4 

Titoli di studio:  punti 4 

Attività professionali: punti 2 

Totale Punti 10 

 
C NS DERA    he    o     le attr    re l’   ar  o a  he a fro te      a  ola  oma  a, e  e  o la 
 te  a   o ea a  o    fare l’  tere  e     l  o  otte o all’a    o     l  ato. 
 
 

DETERMINA 
Di conferire incarico alla prof.ssa Pisani Tania per lo svolgimento della seguente attività: 

 

mailto:PZIC885007@ISTRUZIONE.IT




 Svolgimento, entro il 15.10.2020, di un corso a distanza sul funzionamento della 
piattaforma Teams e sul piano scolastico per la DID della durata di ore 15, da svolgersi 
mediante videolezioni sincrone ovvero mediante la realizzazione di videotutorial fruibili 
anche in modalità asincrona. La rendicontazione dovrà essere completata entro il 
20.10.2020.   

Gli incarichi saranno esecutivi, in assenza di opposizione, dopo 3 gg. dalla data di pubblicazione 
della graduatoria definitiva. Il compenso è attribuito nella m   ra    € 35,00 lor e orar e  er  . 15 
ore, a valere sulle risorse ex art. 120 lett. c) del DL n. 18/2020 e salva rendicontazione da 
effettuarsi tassativamente entro il 20.10.2020. 
La DSGA provvederà alla predisposizione e sottoscrizione di contratto     re taz o e  ’o era  o  la 
docente individuata. 
Si pubblichi in Amministrazione trasparente. 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Avv. Francesco D’Amato  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 
 


